
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DIREZIONE CENTRALE DELL’IMMIGRAZIONE E DELLA POLIZIA DELLE FRONTIERE 

UFFICIO AFFARI GENERALI E GIURIDICI  

  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

    

Amministrazione aggiudicatrice: Ministero dell’Interno – Dipartimento della Pubblica 

Sicurezza - Direzione Centrale dell’Immigrazione e della Polizia delle Frontiere – Via Tuscolana 

1558 – 00173, Roma – PEC dipps.dircentim.aagg@pecps.interno.it – fax 0646530805. 

Oggetto dell’appalto: trattativa diretta n. 1150750 del 6.12.2019 sul  Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione, ai sensi dell’art. 36, commi 2, lett. a) e 6 del D.Lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm. per la fornitura di un servizio di assistenza alla conduzione di due imbarcazioni da 35 

metri da riconsegnare allo stato della Libia. 

CIG:  8131528D2C 

Importo a base d’asta: € 36.172,00 (IVA e costi della sicurezza esenti) 

Aggiudicatario:  CANTIERE NAVALE VITTORIA S.P.A. – via L. Da Vinci n. 47 – 45011 ADRIA 

P.I.:  0281400299 

Valore finale dell’appalto:  € 32.945,00 (I.V.A. esente ai sensi dell’art. 8-bis, comma 1, lettera 

e) del D.P.R. n. 633/1972 e ss.mm.) 

Data di aggiudicazione: 10/12/2019 

Subappalto: No 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 

Lazio, Via Flaminia n. 189 – 00196 Roma 

Presentazione del ricorso: 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione ex art. 76 del 

D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.. 

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: 

Ministero dell’Interno – Dipartimento della Pubblica Sicurezza – Direzione Centrale 

dell’Immigrazione e della Polizia delle Frontiere – Ufficio Affari Generali e Giuridici 

Responsabile del Procedimento: Viceprefetto d.ssa Tiziana Leone 

Ai sensi dell’art. 37 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 (/Riordino della disciplina riguardante il 

diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 

parte delle pubbliche amministrazioni) viene assicurata la pubblicazione del presente atto sul 

sito web istituzionale www.poliziadistato.it (profilo del committente), nella sezione 

“Amministrazione trasparente” e sul sito web www.serviziocontrattipubblici.it del 

Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti nonché, ai sensi dell’art. 106, comma 5 del 

D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm., sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea. 

 

      IL DIRETTORE DELL’UFFICIO 

                            Leone 

       (documento firmato digitalmente) 

Roma, data della firma digitale  

http://www.poliziadistato.it/
http://www.serviziocontrattipubblici.it/

		2020-02-25T16:50:48+0000
	TIZIANA LEONE




